年　　月　　日

委　任　状

東京都板橋区長

　 坂本　健  様

名　　称

住　　所

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
「板橋区地域がつくる公園制度」に基づく活動費について、下記のとおり委任します。

記

委　任　者　　　名　　称

住　　所

代表者名
受　任　者　　　名　　称

住　　所

氏　　名

電話番号

委任事項　　　　「板橋区地域がつくる公園制度」に基づく活動費の受領